教务〔2016〕 25 号
关于做好我校全日制本科生2016年6月全国
大学英语等级考试报名工作的通知
各学院：
根据广西壮族自治区招生考试院《关于做好2016年6月大学英语四六级考试和英语应用能力B级考试报考工作的通知》（桂考院〔2016〕34号）文件要求，现将我校2016年6月大学英语等级考试报名工作有关事项通知如下：
一、开考级别及时间
	日期
	考试种类
	考试时间

	6月18日上午
	英语四级考试（CET4）
	9:00-11:20

	日语四级考试（CJT4）
	9:00-11:10

	法语四级考试（CFT4）
	9:00-11:10

	6月18日下午
	英语六级考试（CET6）
	15:00-17:25

	6月19日下午
	英语应用能力（B级）
	15:00-17:00

二、报名资格
1. 全日制普通高等院校本科、专科、研究生在校生。
2. 各类全日制成人高等院校本科、专科在校生。
3. 修完高校英语应用能力规定课程内容的学生才能报考英语应用能力B级考试。
4. 取得高校英语应用能力考试合格证书，并修完大学英语四级课程的各类全日制高职高专在校学生才能报考CET4。
5. 修完大学英语四级课程的各类全日制本科、研究生在校生才能报考CET4。
6. 修完大学英语六级课程且CET4成绩达到425分（含425分）以上的学生才能报考CET6。
我校考点将严格按照报名资格要求组织考生报考，不符合报名条件的一律不准报考。区招生考试院将对考生报名资格进行严格审查，凡违反规定给不符合条件的考生报名的考点，将视情节追究主考的责任，并对考点予以警告、停考直至撤销考点的处罚。
三、报名考试费
大学英语四级考试为28元/人；
大学英语六级为考试为30元/人；
英语应用能力（B级）考试为25元/人。
四、网上报名：
1. 网上报名时间：3月15日（星期二）8:30～3月20日（星期日）17:00
考生可登录学校教务处主页http://www.dean.gxnu.edu.cn/，点击页面左下角的“教务管理系列软件”图标，进入新页面后找到“本科生考试报名系统”，进入考试报名登录网页，输入与网上选课一样的登录名和密码（本人学号和密码），点击“登录”，上传符合要求的证件照待审核合格后，即可进入报名系统。
2. 在“考试报名”栏选择“英语等级考试”，进行如下操作：
①选择“报考科目”，确认或上传本人蓝底免冠证件照，待审核通过后，方能点击“报名”按钮，确认报名再点击“确定”。
②再选择“考试所在校区”（注：报考CET-4和大学英语三级（B级）的学生按考生所属校区选择“育才校区、王城校区或雁山校区”；育才校区和王城校区报考CET-6的学生限选“育才校区”，雁山校区报考CET-6的学生限选“雁山校区”），最后考试校区以准考证为准。
③最后点击“确认报名”即可，此时，考试系统将会提示报名是否成功。
3. 核实报名信息。按照教育部考试中心的要求，报名信息上报后不可更改，学生报名成功后，应认真核实本人报名信息（尤其是姓名、年级、专业、身份证号的信息），如发现有误，请到所在学院教学秘书处填写“大学英语等级考试报名信息勘误汇总表”（见附件）。然后，由教学秘书将加盖学院公章的本学院“大学英语等级考试报名信息勘误汇总表”交考务科进行统一修改。在考试报名系统开放期间，如果想取消报名，可点击“报名查询”，再点击“取消报名”按钮，确认后即可。
4.学生网上报名结束后，3月21日各学院教学秘书打印学生报名校对名单。
①教学秘书登录“教务管理系统”，点击“考试管理模块”，在“打印”栏，点击“英语等级考试校对名单”，正确选择“学院、专业、入学年度、招生季节和考试类型”，然后点击“检索名单”即可看到已报名学生名单，点击“打印”即可得到年级报名校对名单，分发给各年级学习委员向学生收取报名考试费，并要求学生签名确认。
②在“其他考试管理”目录下，选择“未交费考生管理”，在查询条件栏选择“学院、专业、入学年度、招生季节以及考试类型”，然后点击“检索数据”，选择已交费学生报名名单后，点击“确认为已交费”。将已交费学生名单直接上报考务科。（注意：已交费学生报名名单一旦上报考务科，教学秘书将无法修改报名数据。）
③在“打印”目录下，选择“报名信息核对表”，在查询条件栏选择“学院、专业、入学年度、招生季节以及考试类型”，然后点击“检索数据”，点击“打印”，即可得到已交费学生报名名单，分发给各年级学习委员进行核对。核对无误后签名，并留存至考试结束。
④按入学年度统计已交费学生报名人数。在“统计”目录下，选择“英语等级考试报名人数统计”，在查询条件栏正确选择“学院、专业（必须设为‘全部’）、”，然后点击“检索数据”，即可出现该年级各专业已交费学生报名人数。点击“打印”即可得到各年级各专业已交费学生报名人数统计表。
五、缴费及信息确认
1. 3月21日-23日，各学院教学秘书持本学院报名考试费、已交费学生报名人数统计表和学生信息修改登记表到教务处考务科报名，考务科核准报名数据无误后开据交款单，由教学秘书到财务处缴纳报名考试费。
2. 3月24日教务处处理报名数据，期间不接待考生补报名；
3. 3月25日教务处印发考生信息核对表，各学院应在29日17:00前上报《大学英语等级考试报名信息勘误表》；
4. 3月30日-31日教务处核准报名数据；
5. 4月1日教务处向广西招生考试院上报全校报名数据。
六、特别提示
本次大学英语等级考试要求全部安排在标准化考场内进行，由于我校标准化考场数量有限，我们将根据报名情况进行适当调整，届时请大家配合我们的工作。为有效利用我校的考试资源，避免因考生缺考造成的人力及物力资源的浪费，敬请各位同学能慎重报名，切勿无故缺考。
广西师范大学教务处
2016年3月14日